Отдел образования Администрации Новодеревеньковского района
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Новодеревеньковского района
303620 Орловская область, пгт Хомутово, ул. Комсомольская, 46, тел.: (486 78) 3-23-15

ПРИКАЗ № 2
                                                                                           от  11 января 2016 г.
Об отчислении обучающихся  из МБОУ ДО ДЮСШ
Новодеревеньковского района

В соответствии с Уставом учреждения, за систематические пропуски обучающихся ДЮСШ  Новодеревеньковского района и на основании ходатайства об отчислении обучающихся поданных тренерами-преподавателями.  Приказываю:
1. Отчислить обучающихся  из   МБОУ ДО   ДЮСШ Новодеревеньковского района   с 11 января 2016 года, следующих лиц  (приложения 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ДО ДЮСШ Новодеревеньковского района  Захарова Г.В.

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к приказу № 2  от 11 января 2016 г.

СПИСОК
отчисленных обучающихся  из МБОУ ДО ДЮСШ
Новодеревеньковского района  на 11 января  2015/2016уч. года.

Сидилев А.П.
Дзюдо                                                                                  п. Хомутово

1. Белолипецкий Данила              2005 г.р.
2. Ковалев Алексей                       2006 г.р.
3. Грачев Эдуард                           2001 г.р.
4. Касторнов Александр               2000 г.р.

Лисицына В.А.
Дзюдо                                                                                  п. Хомутово
1. Стрекий Глеб                         2007г.р.
2. Поганев Женя                           2007г.р.
3. Баукин Антон                           2005г.р.
4. Сероштанов Захар                   2003г.р.

Кладовщиков А.И.
Лыжные гонки                                                                с. Паньково
1. Быкарев Александр                 2001 г.р.

Логвинов В.И.
Зимний полиатлон                                                         п. Шатилово

1. Куликов Михаил                   2004 г.р.
2. Шалынин Максим                1999 г.р.

Хангошвили Т.Т.
Баскетбол                                                                       д. Дубровка
1. Войлоков Алексей                 1999 г.р.
2. Головатинский Игорь            2004 г.р.

Игнатенко Е.В.
Л/атлетика                                                                    п. Хомутово
1. Анашкин Денис                      2005 г.р.
2. Толмачева Алина                   2005 г.р.
3. Коняхин Максим                    2005 г.р.
4. Красильникова Кристина      2006 г.р.
5. Ванюхина Елена                     2005 г.р.
6. Полевский Иван                     2006 г.р.
7. Алешина Ира                          2006 г.р.
8. Грачева Полина                      2005 г.р.

Шурлов Г.И.
Футбол                                                                        д. Дубы
1. Секач София                               2001 г.р.
2. Стрекий Глеб                               2009 г.р.

Ржищев Ю.Д.

Хоккей                                                                       п. Хомутово
1. Сероштанов Захар                          2003 г.р.
2. Бахтин Виктор                                    2002г.р.

Директор  ДЮСШ                                         Г.В. Захарова